
 

 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 
 

НАКАЗ 
 

13 травня 2025 року   м. Гребінка     №02-ОД 

 

Про внесення змін до паспорту 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 51 сесії Гребінківської міської 

ради VIII скликання від 20.12.2024 №2953 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 55 

сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 №3149 “Про 

внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)”,  

 
НАКАЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2025 рік 

Фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради за 

КПКВК МБ 3710160 затвердженого наказом фінансового відділу виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради від 24.01.2025 №01-ОД (зі змінами), 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника       Наталія ОСІННА 

 

 

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

13 травня 2025 року № 02-ОД 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік 

 

 

1. 3700000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41819850 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 3710000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41819850 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 3710160 0160   0111  
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах 
1652100000 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –2346051 гривень , у тому числі загального фонду – 2283451 гривень та спеціального фонду – 62600 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України від 28.06.1996 № 254к/96-ВР (зі змінами), 

Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування" від 07.06.2001 № 2493-III  (зі змінами),  

Наказ Міністерства фінансів України "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для  місцевих бюджетів у галузі "Державне 

управління" від 15.06.2023 №322 (із змінами),  

Постанова Кабінету міністрів України  "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" 

від 09.03.2006 № 268 (із змінами), 

Наказ Міністерства фінансів України  "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" від 20.09.2017 №793 (із змінами), 

Положення про фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради, затверджено Рішенням 1 сесії (друге засідання) Гребінківської міської ради VII скликання від 

01.12.2017 №21 (із змінами),  

Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIIІ скликання від 20.12.2024 №2953 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)". 

Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIIІ скликання від 30.04.2025 №3149 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 

1652100000 (код бюджету)". 

 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Забезпечення реалізації бюджетної політики на території територіальної громади 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу місцевої влади 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 
 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Створення належних умов для функціонування фінансового відділу виконавчого комітету 2 283 451 0 2 283 451 
 

 

2 Придбання обладнання та предметів довгострокового користування 0 62 600 62 600 
 

 

Усього 2 283 451 62 600 2 346 051 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 Кількість штатних одиниць од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00 
 

 

 Видатки на придбання обладнання та оргтехніки грн. кошторис 0,00 62 600,00 62 600,00 
 

 

2 продукту      
 

 

 Кількість листів, звернень тощо од. журнал реєстрації 600,00 0,00 600,00 
 

 

 Кількість виданих розпорядчих актів од. журнал реєстрації 65,00 0,00 65,00 
 

 

 Кількість придбаного обладнання шт. договір 0,00 1,00 1,00 
 

          



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

3 ефективності      
 

 

 
Кількість виконаних листів, звернень, заяв тощо на одного 

працівника 
од. внутрішній облік 86,00 0,00 86,00 

 

 

 Кількість виданих розпорядчих актів на одного працівника од. внутрішній облік 13,00 0,00 13,00 
 

 

 Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. внутрішній облік 456 690,20 0,00 456 690,20 
 

 

 Середні витрати на придбання одиниці обладнання грн. розрахунок 0,00 62 600,00 62 600,00 
 

 

4 якості      
 

 

 
Частка вчасно виконаних листів, звернень, заяв тощо в 

загальному обсязі 
відс. внутрішній облік 100,00 0,00 100,00 

 

 

 Частка прийнятих розпорядчих актів у загальній кількості  відс. внутрішній облік 100,00 0,00 100,00 
 

 

 Відсоток придбаного обладнання до запланованого відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00 
 

          

  

Заступник начальника фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради  

  

Наталія ОСІННА  

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

 
      

  

Заступник начальника фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради  

  

Наталія ОСІННА  

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

13 травня 2025 року 

      

  

М.П. 
      

 


